
MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro Nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

Lokal na wynajem - Tarnów
cena 5 250 zł

pow. całkowita: 150,00 m2,
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opis nieruchomości

Funkcjonalny lokal 150 m² na wynajem – idealny pod biuro, handel lub usługi!

Oferujemy do wynajęcia atrakcyjny lokal użytkowy o powierzchni 150 m², zlokalizowany w centrum w rejonie
ulicy Krakowskiej w Tarnowie. To doskonała przestrzeń dla firm poszukujących miejsca na działalność
biurową, handlową lub usługową.

Składa się z czterech przestronnych pomieszczeń do obsługi, przeznaczony do aranżacji według
indywidualnych potrzeb, oraz dodatkowego pomieszczenia socjalnego.

Lokal jest zaopatrzony w monitoring, zapewnia tym bezpieczeństwo najemcy i wyposażony w ogrzewanie
gazowe.

Dzięki dogodnej lokalizacji miejsce to cieszy się dużym potencjałem biznesowym i łatwym dostępem dla
klientów.

Odstępne 5250 zł miesięcznie + media (prąd, gaz, kanalizacja, woda).

Wymagana jest kaucja zabezpieczająca.

Jeśli szukasz przestrzeni, która zapewni Twojej działalności komfort i prestiż, zapraszamy do kontaktu i
obejrzenia lokalu!
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szczegóły oferty

Symbol MP/13/2025 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 5 250, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Kraj POLSKA

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Dworcowa

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 150, 00 m²

Rodzaj lokalu / przeznaczenie BIUROWY, HANDLOWO-
USŁUGOWY

Typ lokalu/umiejscowienie BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pomieszczeń 4 Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Monitoring TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES Certyfikat energetyczny TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Dotychczasowe użytkowanie BIUROWE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


